
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO „IGNACY” W CELU UJĘCIA

WÓD LECZNICZYCH W MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146285840

1.4.8.) Numer faksu: 146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057733/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 13:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00049284/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057733/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Warunek ten, w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na
kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał co najmniej jeden (1) otwór
wiertniczy ujmujący wody lecznicze, termalne lub solanki o głębokości co najmniej 1 000 m MD.
b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem posiadającym ważną dokumentację
eksploatacyjną:
a. co najmniej jednym (1) urządzeniem wiertniczym o udźwigu min. 80 ton i mocy wyciągu co
najmniej 200 HP, 
b. co najmniej dwoma (2) pompami płuczkowymi TRIPLEX o mocy min. 500 HP (każda z pomp),
c) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia,
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
a. jedną (1) osobę posiadającą uprawnienia Kierownika Ruchu Zakładu Wykonującego Roboty
Geologiczne, posiadającą kwalifikacje do wykonywania tych czynności potwierdzone
świadectwem wydanym przez dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego albo Prezesa
Wyższego Urzędu Górniczego zgodnie z art. 58 Prawa geologicznego i górniczego
(Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05),
b. jedną (1) osobą posiadającą kwalifikacje dozoru wyższego w specjalności wiertniczej
potwierdzone świadectwem wydanym przez dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego albo
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego zgodnie z art. 58 Prawa geologicznego i górniczego
(Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05),
c. jedną (1) osobą posiadającą kwalifikacje dozoru ruchu w specjalności wiertniczej w
specjalności wiertniczej świadectwem wydanym w drodze świadectwa wydanego przez
dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego albo Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego zgodnie
z art. 58 Prawa geologicznego i górniczego (Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05).
d. jedną (1) osobą posiadającą kwalifikacje potwierdzone wydaniem ważnego świadectwa kursu
przeciwerupcyjnego.
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób wykonujących
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub
doświadczeniu tych osób. 
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
złożenia oświadczeń i podmiotowych środków dowodowych wymienionych w Rozdziale 7. 
3. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia i
dokumenty wg metody „spełnia/nie spełnia”.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057733/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postępowaniu, dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku
udziału w postępowaniu.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Warunek ten, w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, zostanie uznany za spełniony,
jeśli Wykonawca wykaże, że, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na
kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: wykonał co najmniej jeden (1) otwór
wiertniczy ujmujący wody lecznicze, termalne lub solanki o głębokości co najmniej 1 000 m MD.
b) Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli
Wykonawca wykaże, że dysponuje sprzętem posiadającym ważną dokumentację
eksploatacyjną:
a. co najmniej jednym (1) urządzeniem wiertniczym o udźwigu min. 80 ton i mocy wyciągu co
najmniej 200 HP, 
b. co najmniej dwoma (2) pompami płuczkowymi o mocy min. 500 HP (każda z pomp),
c) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia,
zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować:
a. jedną (1) osobę posiadającą uprawnienia Kierownika Ruchu Zakładu Wykonującego Roboty
Geologiczne, posiadającą kwalifikacje do wykonywania tych czynności potwierdzone
świadectwem wydanym przez dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego albo Prezesa
Wyższego Urzędu Górniczego zgodnie z art. 58 Prawa geologicznego i górniczego
(Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05),
b. jedną (1) osobą posiadającą kwalifikacje dozoru wyższego w specjalności wiertniczej
potwierdzone świadectwem wydanym przez dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego albo
Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego zgodnie z art. 58 Prawa geologicznego i górniczego
(Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05),
c. jedną (1) osobą posiadającą kwalifikacje dozoru ruchu w specjalności wiertniczej w
specjalności wiertniczej świadectwem wydanym w drodze świadectwa wydanego przez
dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego albo Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego zgodnie
z art. 58 Prawa geologicznego i górniczego (Dz.U.2021.1420 t.j. z dnia 2021.08.05).
d. jedną (1) osobą posiadającą kwalifikacje potwierdzone wydaniem ważnego świadectwa kursu
przeciwerupcyjnego.
Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób wykonujących
czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub
doświadczeniu tych osób. 
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
złożenia oświadczeń i podmiotowych środków dowodowych wymienionych w Rozdziale 7. 
3. Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia i
dokumenty wg metody „spełnia/nie spełnia”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057733/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-22 09:00

Po zmianie: 
2022-03-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-22 09:05

Po zmianie: 
2022-03-04 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
30

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2022-04-02

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057733/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WYKONANIE OTWORU POSZUKIWAWCZO-ROZPOZNAWCZEGO „IGNACY” W CELU UJĘCIA WÓD LECZNICZYCH W MIEJSCOWOŚCI CIĘŻKOWICE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146285840
	1.4.8.) Numer faksu: 146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057733/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 13:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00049284/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



